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Sunuş

AKP iktidarı halkın toplumsal uyanış ve mücadelesini dur-
durmanın tek yolu olarak zorbalığı, şiddet ve terörü başat 
yöntem olarak benimsemiştir. Bu nedenle emeğin bayramı 
olan 1 Mayıs birlik, mücadele, dayanışma günü, bu yıl da baş-
ta İstanbul olmak üzere, birçok kentte sıkıyönetimi andırır 
görüntülere sahne oldu. Başta İstanbul olmak üzere birçok 
ilde polis şiddeti ve terörü yine devreye sokuldu. 

13 Mayıs’ta ise Türkiye, Soma’da bir maden ocağındaki işçi 
katliamıyla sarsıldı. Özelleştirme ve taşeronlaşma politikaları 
ile işçi sağlığı, iş güvenliği önlemlerinin yeterince alınmamış 
olmasının yol açtığı bu katliamda 5’i maden mühendisi mes-
lektaşımız olmak üzere resmi açıklamalara göre 301 emekçi 
kardeşimiz yaşamlarını kaybettiler. İş kazalarının/cinayetleri-
nin ortak nedeni, sermaye ve devletin işçilerin canını önem-
sememesidir. Bu toplu cinayete, doymak bilmez sermaye 
birikiminin neden olduğu azami verimlilik, azami kâr, azami 
çalıştırma, en düşük emek ve teknoloji maliyeti politikaları 
ile denetimsizlik yol açmıştır. Bu toplu cinayete, emek ve 
meslek örgütlerinin binlerce kez dile getirdiği uyarı ve öne-
rilere kulak asmayan, yargı kararlarına karşı hileli yasa ve yö-
netmelik değişiklikleri yapan, madenleri yandaşlarına peşkeş 
çeken AKP iktidarı; özel olarak da Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın tabi 
olduğu siyasi irade neden olmuştur. Bu nedenle Odamız ve 
kamuoyu hemen ilgili iki bakanın istifasını istemiştir. Katlia-
mın ardından iktidar tarafından TBMM’ye sunulan yasa tasa-
rısı ise göz boyama amaçlı kısmi iyileştirmeleri öngörmekte, 
yukarıda değindiğimiz temel sorun alanlarına hiç yaklaşma-
maktadır. 

Soma katliamı ile ortaya çıkan ve sergilenen gerçekler, Tekel 
direnişinin 4/C’li çalışma konusunda Türkiye’yi aydınlatma-
sı gibi, madenlerimizdeki 19. yüzyılı andıran vahşi sömürü 
koşullarını deşifre etmiştir. Tekel direnişi, Haziran direnişi 
ve Soma katliamının deşifre ettiği gerçekler, Türkiye’de işçi 
sınıfı ve emekçi halkın toplumsal uyanışı ve mücadelesinde 
hepimize yeni bir yön çizmiş; eşit, özgür, demokratik, re-
fah içinde bir Türkiye özlemi ve mücadelesine yeni boyutlar 
katmıştır. 

İktidarın şiddet ve teröre dayanarak ayakta kalma çabası sü-
rekli olarak can alıyor. En son İstanbul Okmeydanı’nda Uğur 
Kurt ve Ayhan Yılmaz adlı iki yurttaşımız polis kurşunlarıy-
la katledildi. Haziran direnişinde Mersin’de polisin yoğun 
gaz kullanımından etkilenen Mehmet İstif ile 22 Aralık’ta 
Kadıköy’de yapılan mitingde polisin kullandığı gaz bombala-
rından etkilenen Elif Çermik de bu ay içinde yaşamlarını kay-

bettiler. Türkiye, işçi cinayetleri, direnişçi cinayetleri, kadın 
cinayetleri ülkesi oldu. Ancak Haziran direnişi ile direnmeyi, 
mücadele etmeyi yeni boyutları ile öğrenen ve sürekli kılan 
halk, iktidarın şiddet derecesini artırıp yaygınlaştırmasına 
karşın direniyor, yaşamlarını kaybedenleri ve direnişleri anı-
yor, onların anılarını yaşatıyor.

31 Mayıs 2013 Taksim Gezi Parkı Direnişinin başlangıcı ve 
Ethem Sarısülük kardeşimizin 1 Haziran 2013 tarihinde An-
kara Güvenpark’ta polis tarafından vurularak öldürülmesi-
nin yıldönümleri mücadele atmosferinde gerçekleşti. Yine 
antidemokratik yasaklamalar, yine polis terörü, yine gözal-
tılar, yine yaralılar, yine işkence egemen oldu. 31 Mayıs’ta 
Odamızın İstanbul Şubesi basıldı, Mimarlar Odası yöneticisi 
polis tarafından darp edildi; 1 Haziran’da Ankara’da Odamı-
zın Yönetim Kurulu Sekreteri Ercüment Şahin Çervatoğlu, 
Ankara Tabip Odası yöneticileri Rıza Özbek, Onur Naci 
Karahancı ve çok sayıda genç keyfi gözaltılara maruz kaldı. 

TMMOB’nin 43. Olağan Genel Kurulu 29 Mayıs–1 Haziran 
tarihlerinde, Türkiye genelini saran mücadele atmosferinde 
gerçekleşti. TMMOB’nin tarihsel bilincinde yer eden ve ge-
leceğe ışık tutan Teoman ÖZTÜRK’ün “Yüreğimizdeki insan 
sevgisini ve yurtseverliği, baskı ve zulüm yöntemlerinin silip 
atamayacağının bilinci içinde, bilimi ve tekniği emperyalizmin 
ve sömürgenlerin değil, emekçi halkımızın hizmetine sunmak 
için her çabayı güçlendirerek sürdürme yolunda inançlı ve ka-
rarlıyız” sözleri genel kurulun ana fikri oldu. Birlik genel ku-
rulunun sonuç bildirisi, bir mücadele manifestosu niteliğin-
dedir ve son sözleri şöyledir: “TMMOB bundan önce olduğu 
gibi; gücünü üyesinin çığlığını iktidarlara duyuran odaların ör-
gütlülüğünden alarak; birlikte karar alma, birlikte üretme, bir-
likte yönetme ilkesini güçlendirerek, önümüzdeki dönem zor-
laşan koşullarda; emperyalizme ve gerici faşist saldırılara karşı 
mücadeleyi, sorunlarını halkın sorunlarından farklı görmeden, 
saldırılara karşı bütün birimleriyle birlikte halkımızın yanında 
el ele mücadelesini sürdürecektir. TMMOB, sokaklarında silah 
seslerinin değil çocuklarının şarkıları olan, eşit, özgür ve bağım-
sız bir ülke mücadelesinin bütün toplumsal unsurlarıyla daya-
nışarak savunucusu olmaya devam edecektir.” 

Haziran’ın sözü, yitirdiğimiz değerlerimizin sözü, sözümüz-
dür: “Bu daha başlangıç, mücadeleye devam”.

Esenlik dileklerimizle.
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